
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/138/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 
Puck, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia                  2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 285), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne w miejscowościach Brudzewo, Błądzikowo, Domatowo, 
Połczyno, Radoszewo, Sławutowo, Sławutówko, Smolno, Wielka Piaśnica, Zdrada, których właścicielem 
i zarządzającym jest Gmina Puck, udostępnione dla operatorów i przewoźników.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o którym mowa 

w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się nazwę przystankom i lokalizację przystanków na drogach gminnych publicznych: 

1) Brudzewo ul. Łowiecka droga gminna 110001G 

2) Błądzikowo ul. Akacjowa droga gminna 110076G 

3) Sławutówko ul. Pałacowa droga gminna 1520G 

4) Sławutowo ul. Św. Jana droga gminna 1520G 

5) Smolno ul. Jana Pawła II droga gminna 1529G  Lokalizacja wyżej wymienionych przystanków 
komunikacyjnych została określona w załącznikach nr 2.1 - 2.5. 

2. Nadaje się nazwę przystankom i lokalizację przystanków na drogach gminnych wewnętrznych: 

1) Brudzewo ul. Leśna 

2) Brudzewo ul. Myśliwska 

3) Domatowo ul. Piaskowa 

4) Domatowo ul. Szkolna 

5) Połczyno ul. Sosnowa 

6) Połczyno ul. Szkolna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3847



7) Radoszewo ul. Kłanińska 

8) Starzyński Dwór ul. Graniczna 

9) Wielka Piaśnica ul. Gajowa 

10) Zdrada ul. Mechowska 

11) Zdrada ul. Ogrodowa 

12) Zdrada ul. Abrahama Lokalizacja wyżej wymienionych przystanków komunikacyjnych została określona 
w załącznikach nr 3.1 - 3.12. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVII/129/25 Rady Gminy Puck z dnia 25 września 2025 roku w sprawie 
określenia przystanku w Błądzikowie ul. Magnoliowa, którego właścicielem i zarządzającym jest Gmina Puck, 
udostępnionego dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tego przystanku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3847



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/138/25 

Rady Gminy Puck 

z dnia 16 października 2025 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 
WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM TRANSPORCIE 
ZBIOROWYM Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 

I ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA PUCK 

§ 1.  

Z przystanku mogą korzystać nieodpłatnie wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy 
w ramach publicznego transportu zbiorowego, posiadający potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2.  

1. Z przystanku można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie). 

2. Dopuszcza się jednoczesne zatrzymanie na przystanku więcej, niż jednego pojazdu, jeśli warunki 
techniczne na to pozwalają. 

3. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób zobowiązani są do zatrzymania pojazdu na 
początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

4. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

5. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanku w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Zabrania się ustawiania na przystanku dodatkowych słupków oraz umieszczania reklam 

i innych informacji niezwiązanych z realizacją przewozów. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3847



Załącznik nr 2.1
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

4. Lake

teo

Wyznaczenie przystanku
a komunikacji publicznej

ĘZZZEMKECJ
- RSE» puarriaze

koni wy 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3847



Załącznik nr 2.2
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

Legenda:

mape Kierunek jazdy autobusu

BB ok owej Owy > 0u40m

= Znak płonowy projekt.

jpniad nóuEEE» =tto u. Nacjomawi Notow

Cr
wała 2025 | Poe ooskwoj ogaakacjrochu || ona
pól | ||pwomascweSER 11

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3847



Załącznik nr 2.3
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

7 =

NA Znak pozłomy projekt:

IB sniejący wata przystarkowa
/ | EEEE] Prolektowene miejace spoczynio (peron)

GHŃVy Znak

m

z kostki bałonowej o wym. 1.50x4.0m

płonowy let.

aa Proj dock sai du|GakaRuk przy
kainęa Ej

cr
wzałć 2005:  Pojktónoawjapatdneóu || mais
EF Wsryar Lażowki 8 ww

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3847



Załącznik nr 2.4
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

Ea

|AZŃU znakpodomy prakt
© |IBII stijąy wia przystanicowa

EE] Projektowene miejsce spoczynku (peron)
z kostki bełonowej o wym. 1.50x4.0m

[waż c==1
kieea "na deca [18200 l Św. wa

„| iatetca w | Sianowo

Mo wojna
ZĘ K7]
= | wy 12

„mia,

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3847



Załącznik nr 2.5
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

CA

Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

Przępust rurowy. przekrój poprzeczny

NOSEAŚA Znak pazkomy projekt
| > | EBI stniojcy peronem z koskć betonowej

)1. | EE] Prolektowene nieja spoczynku
z kostki bełonowej o wym. 2.0x4.0m

BEM=
| ] hm MA Grodna głów TEZ. Jad Paa
| | [4-400 Pok w miejscowości Siro

| Liseteam
wzałń 223 || Prat tonowajapatajnałn || umisa

| aeiul mic UTera Użpmatu ma

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.1
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

Wyznaczenie przystanku
4 komunikacji publicznej

Przepusk nurowy-przekcćj poprzeczny

EE Mejsce spoczynkuoe s
wraz z przpustom

Zk porowy projekt.

Gy-H
[44100 Puk

Proj: dorakowaj yanizacji su
| wosenyęrznej ul |"Wez więzi Suenowęza

Mega wyacjra
W DDEZEMEJ

Km. Wskorar Lażowanationkaże wyi

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.2
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

= RE pl

A '* mifączanici Bnairowo

4 ) pr"
4 wzmień20:| Prdtdoodowjwgażad nn | mim

Ę ĘĘ |==—— SRĘĘ

| unikacji publicznejo
Przepuał rurowy-przekrój poprzeczny

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.3
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

A Wyznaczenie przystanku
© komunikacji publicznej

B-
4 doco Juda
zas” ==)
ie wyci

| wzmiał 2028: || Prjktdooakowaj orgia dn || manta
Eg"a PREZ

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.4
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

EE] Wita przystankowa z miejsce spoczynku (peron)
z kostki betonowej o wym. 3,5x4.5m

| ||lnwet:

kra 1.) na drodze atz EJ
| smd

EH
DZĘZŻŻZEEMECZ
E—d Wadtonac Lażowakination mg. 12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.5
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

ul tostewa

Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

EJ "js spoczynku (perz)
z kostki betonowej o wyn. 2.0x4.0m

dilapa kuz u.EE na trze wwwryjznej i. Śoanowj

Mega wuja

[az okoń _|_oo
kapeli POTae”

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.6
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

p

1

Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

ramaNZSAA - Znak pozłomy projekt.

EE] Miejsce spoczynku (pen)
z koałki betonowej owym. 1.5x15.0m
z dojściem na teren szkoły

= Znak plonowy projekt.

nas. „Projak: docelowej ruda(EE | SEŻ
w rejon bzy

[KSF
KCZĘŻZZEZEMIEZ)]
EF ==" REF

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.7
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej(=)

S+ =="
J

rr
zań 205: | Prftóootmjugakaj uło || umist
EE D=r—Ea =

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.8
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

Wyznaczenie przystanku
j komunikacji publicznej(25)

EE] Miejsce spoczynku (peron)
z koskki bełonowej o wym. 2.0x4.0m

 wzmiałi 225: Potok wyn naóu |_ misi
> —

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.9
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

Wyznaczenie przystanku
© komunikacji publicznej

EE] Mojace spoczynku (pen)
| zkostki betonowej © wym. 2.0x4.0m

B Znak plonowy projekt.

war. drcow pij użH+ Em"
EMI
zadał 203: | Pojktieadomjapnżej au | umisu

= SF koza R wra 11

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.10
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

IE zo rw w. 20400

aż»BoA KzE

|KSTO"ZI
[ wzzdań 205 «| Pf doco wizen em
= ||"
| Pace 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.11
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

© Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

IB roi iero) dom 2060m

= Znak płonawy projekt.

qr
| Po

crm
wrze 2025 || jk docakj rpa natu bands)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3847



Załącznik nr 3.12
do uchwały Nr XXVIII/138/25

Rady Gminy Puck
z dnia 16.10.2025 r.

©

as | | c”

w  |lsme

Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

1 Meza powie
NOZ Z)

2 "Har Laon
ja, Pu

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3847


	UCHWAŁA NR XXVIII/138/25 RADY GMINY PUCK z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2
	pkt 8 w § 3 ust. 2
	pkt 9 w § 3 ust. 2
	pkt 10 w § 3 ust. 2
	pkt 11 w § 3 ust. 2
	pkt 12 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM I ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA PUCK
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2


	Zalacznik 2.1,2.2,2.3,2.4,2.5
	Zalacznik 3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,3.10,3.11,3.12

		2025-11-06T11:35:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




